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آتش سوزی بیش از چهار 
میلیارد ریال به اراضی طبیعی 

خراسان شمالی خسارت زد
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان شمالی 
گفت: آتش ســوزی در عرصه های طبیعی استان از 
ابتدای ســال تاکنون سه فقره به مساحت ۳.۸ هکتار 
بوده است که در مجموع چهار میلیارد و ۵۶۳ میلیون 

ریال خسارت زد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا علی اســدی اظهار 
کرد: در این مدت؛ یک مورد آتش ســوزی در عرصه 
های طبیعی شهرســتان شیروان به مساحت ۲ هکتار 
هشــت هزار و ۸۰۰ مترمربع، یک مورد به مساحت 
هشــت هزار و ۴۵۰ متر مربع و یک مورد به مساحت 

۹۹۵ متر مربع در شهرستان جاجرم اتفاق افتاد.
وی افــزود: در آتش ســوزی عرصه هــای طبیعی 
شهرســتان شیروان هزار و ۵۰۰ بوته و هزار کیلوگرم 
علوفه از بین رفته اســت که میزان برآورد خســارت 

۷۵۰ میلیون ریال است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان شمالی 
تصریح کرد: همچنین درشهرســتان جاجرم ۱۶ اصله 
درخت، ۳۰ درختچه ســه هــزار و ۹۵۵ بوته و ۲۷۶ 
کیلوگــرم علوفه که در مجموع ســه میلیارد و ۵۱۳ 

میلیون ریال برآورد خسارت شده است.
اسدی خاطرنشــان کرد: در آتش سوزی عرصه های 
طبیعی شهرستان اسفراین هم هفت هزار و ۵۰۰ بوته 

با برآورد خسارت۳۰۰ میلیون ریال بوده است.
وی بیان کرد: این درحالی اســت که درمدت مشابه 
سال گذشته هیچ آتش سوزی در عرصه های طبیعی 

استان رخ نداده است.
۹۰ درصد آتش سوزی ها عوامل انسانی است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان شمالی 
در ادامه اظهار کرد: ۹۰ درصدآتش سوزی های جنگلی 
و مرتعی ناشــی از عوامل انســانی عمدی یا سهوی 

است.
اسدی افزود: آتش سوزی های ســهوی نیز بیشتر به 
دلیل بی احتیاطی گردشگران، چوپانان و یا کشاورزان 
در هنگام برداشت محصول و آتش زدن کاه و کلش و 

سرایت آن به مراتع و اراضی رخ می دهد.
وی بیان کرد: عوامل غیرعمدی نیز شامل آتش زدن 
بقایای محصول در مــزارع مجاور جنگل ها و مراتع 
و ســرایت آن به بیرون از مزارع، گسترش جاده های 
دسترســی بــه اعمــاق جنــگل و در نتیجــه ورود 
گردشگران، شــکارچیان و چوب برها و بی احتیاطی 
و ســهل انگاری در افروختن و خاموش کردن آتش 
و پریدن جرقه از وســایل نقلیه موتوری و پرتاب ته 
سیگار روشن توسط سرنشینان خودرو از عمده دلایل 

غیر عمدی محسوب می شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان شمالی 
عنوان کرد: برای پیشگیری از وقوع آتش سوزی ها در 
عرصه های منابع طبیعی اجرای برنامه های آموزشــی 
و ترویجی برای آگاه ســازی جوامع محلی مســتقر 
در مناطق مســتعد آتش ســوزی و بحرانی همچنین 
تجهیزکردن دهیاری های مناطق بحرانی با امکانات 
بســیار محدود در اختیار به منظــور مقابله با هرگونه 

آتش سوزی احتمالی در حال انجام است.

امام جمعه موقــت بجنورد بر ضرورت 
استحکام مرزها برای جلوگیری از ورود 
مواد مخدر به کشــور و همچنین تغییر 
شــیوه مبارزه با این پدیده شوم، تاکید 
کرد و تاکید کرد بیشترین اسیب های 

اجتماعی از مواد مخدر است  
اتفاقیه حجت الاســام و  به گزارش 
جمعه  دیروز  براتی زاده  رضا  المسلمین 
دوم تیرمــاه در آیین سیاســی عبادی 
نماز جمعه مرکز استان که در مصای 
امام خمینی )ره( بجنورد برگزار شــد، 
اظهار کرد: یکی از عوامل مهم در بروز 
اجتماعی و همچنین وقوع  آسیب های 
جرائم، مواد مخدر است و در بسیاری از 

موضوعات مختلف دخالت دارد.
وی افزود: ۶۵ درصد از همسر آزاری ها، 
۵۵ درصــد از طاق هــا، ۴۰ درصد از 
ســرقت ها، ۳۸ درصد از کودک آزاری 

ها، ۲۰ درصــد از قتل های عمد و ۲۰ 
درصد از جرائم منکراتی مرتبط با مواد 
مخدر اســت که نشــان می دهد این 
آسیب اجتماعی بســیار خانمان برانداز 

است.
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی 
تاکید کــرد: اگر در گذشــته صحبت 

از مــواد مخدر می شــد، بحث اصلی، 
وابســتگی به مواد مخدر سنتی بود اما 
امروزه وابستگی به موادی مطرح است 
کــه صنعتی بوده و بــه جرم و جنایت 
منتج می شــود و تاثیر بسیار زیادی در 
تخریب جامعــه دارد. لذا ضرورت دارد 
که مســئولان و کارگــزاران در کنار 

مردم برای مبارزه با این پدیده شــوم 
و خانمان ســوز اقداماتی موثر به ویژه 
در حوزه فرهنگی و پیشــگیرانه برای 

آگاهی سازی انجام دهند.
امــام جمعه موقت بجنــورد ادامه داد: 
عمده اقداماتی که در این حوزه انجام 
شده است مربوط به برخوردهای قهری 
بوده و نشان می دهد به میزانی که در 
این حوزه هزینه شده است، موفقیت به 
دست نیامده؛ لذا نیازمند بهره مندی از 

ظرفیت مردم نیز هستیم.
براتــی زاده اظهار کرد: باید در شــیوه 
مبارزه با مواد مخدر تغییر ایجاد شــود 
و بخش بیشــتری از نیروها که اکنون 
درون کشور با این موضوع مبارزه می 
کنند در مرزهای زمینی و آبی مســتقر 
شــوند تا از ورود مواد مخدر به کشور 

جلوگیری شود.

امام جمعه موقت بجنورد:

بیشترین آسیب های اجتماعی از مواد مخدراست
خبر
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اســتاندار خراســان شــمالی از تصویب تاسیس 
شهرســتان »مانه« خراسان شمالی در هیأت دولت 
خبر داد.به گزارش اتفاقیه محمدرضا حسین نژاد با 
اشاره به اینکه تاسیس شهرستان »مانه« به عنوان 
دهمین شهرستان اســتان در هیأت دولت مصوب 
شده اســت، اظهار کرد: تشکیل شهرستان  »مانه« 
از مطالبات چندین ساله مردم این منطقه است که 

ابتدا در اســتان مورد بررســی قرار گرفت و بعد از 
کارشناســی های اداره کل تقســیمات کشوری به 

تصویب هیأت دولت رسید.
وی افزود: بعد از اباغ رســمی وزارت کشــور در 
خصوص تاســیس این شهرســتان، اقدامات لازم 
برای ایجاد چارت ســازمانی فرمانــداری »مانه« 

انجام خواهد شد.

حســین نژاد با اشاره به ارتقای بخش »بام و صفی 
آباد« به شهرستان نیز گفت: بهمن ماه سال گذشته 
بــا تصویب هیأت دولت، بخش »بام و صفی آباد« 
به شهرســتان ارتقــاء پیدا کرد که بعــد از این در 
شهرستان اســفراین یک بخش به نام »زرق آباد« 
از ترکیب ۲ دهســتان »دامن کوه« و »زرق آباد« 

ایجاد و به عنوان مرکز بخش تعیین می شود.

 مدیر کل  آموزش  فنی حرفه ای اســتان خراســان 
شــمالی  طی بازدید از مرکز آموزشی فنی حرفه ای 
شهرستان مانه و ســملقان گفت اگر به  به توانمندی 
های جوانان شهرســتان مانه و سملقان  خصوصا  در 
بخشــهای فنی توجه شــود معضل بیکاری به شکل 

کنونی نخواهد بود

 دکتر مهدی رحمدل افزود با توجه به امکانات آموزشی 
مهارت در مانه و ســملقان و جوانان با اســتعداد این 
شهرستان در بیستمین دوره  مسابقات ملی مهارت با 
میز بانی  اداره کل آموزش فنی حرفه ای استان البرز 
امین غامی از  شهرســتان مانه و سملقان موفق به 
کســب مقام اول  مدال طای این دوره از مسابقات 
کشوری شده وی افزود با توجه به استعداد های خوب 
داخلی نباید راه حل برون رفت از مشکات اقتصادی 

ایجاد اشتغال را   در اتکا به بیرون تعریف  شود

 وی افزود چنین تفکری نتنها کمگی بتوسعه نخواهد 
کرد بلکه با نگاه درســت می توان در یافت که مقدمه 
اصلی    وابســتگی و لطمه به استقال کشور همین 

اتکاه به بیرون است
 وی اضافه کرد و گفت   اگر توجه به اســتعداد های 
داخلــی و توانمندی  جوانــان و منویات رهبری را در 
الویت کاری ما باشد قطا در جهان کنونی حرف برای 
گفت داریم چراکه دشــمنان این نظــام  قابل اعتماد 

نیستند

سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراســان 
شــمالی گفت: ۲۴ مرکــز و ۱۷ تعاونی آمــاده خرید 

گندم کاران خراسان شمالی هستند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنااحمد نامور در گفت و 
گو با ایسنا اظهار کرد: گندم مازاد بر مصرف کشاورزان 
اســتان در ۲۴ مرکز خریداری می شود و اقدامات لازم 
بــرای تحویل گرفتن محصول گنــدم کاران نیز انجام 

شده است.
وی یادآور شــد: برداشت گندم و خرید این محصول در 
مناطق گرمسیری اســتان آغاز شده و اکنون خرید در 

هفت مرکز در حال انجام است.
وی خاطرنشــان کرد: کشاورزان برای عرضه محصول 
تولیدی خود با کپی کارت ملی و شــماره حساب بانک 
کشــاورزی و ثبت نام در ســامانه پهنه بندی به مراکز 

مربوطه مراجعه کنند.
سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراســان 
شمالی با اشاره به اینکه مراکز خرید گندم برای تحویل 
گرفتن محصول گندم کاران آماده هستند، ادامه داد: در 
این زمینه بازرسی های لازم از مراکز خرید گندم انجام 
شــده و ایرادها و نواقص شناســایی شده است که باید 

سریعتر نسبت به رفع آن ها اقدام شود.

استاندار خراسان شمالی خبر داد

تصویب تأسیس شهرستان »مانه« خراسان شمالی در هیأت دولت

توجه به توانمندی داخلی راه حل برون رفت از بیکاری است   

خرید ۱4 هزارتن گندم در 24 مرکز و ۱۷ تعاونی در خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۴۰۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای ارســان یعقوبی فر فرزند یدالله به شــماره شناسنامه ۸۲۹  صادره از همدان نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ مشــجر به مســاحت ۳۷۳۰.۱۵ مترمربع پاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شــده از پاک ۳۴- اصلی 
موسوم به کاته قمو بخش ۳ بجنورد خریداری از مالک رسمی فاطمه گل محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

مهدی بادلی- رئیس ثبت اسناد و اماک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۶۲ مورخــه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ موضوع قانون تعیــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم خیرالنســاء غمگین فرزند عبدالله به شــماره شناسنامه ۷۳۳  صادره از در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۴۲۸ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پاک ۴۴- اصلی موســوم به کاته باباخان بخش 
۴ بجنــورد خریداری از مالک رســمی آقای رضا جمالی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
 بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

مهدی بادلی- رئیس ثبت اسناد و اماک 

مانه و سملقان / نوروزی
asmaielnorozi1336@gmail.com 



تکمیل مراکز فنی وحرفه ای 
خراسان شمالی ۴۰ میلیارد تومان اعتبار 

نیاز دارد
مدیرکل آموزش فنی و حرفه  ای خراسان شمالی گفت: تکمیل 
و تجهیز ۶ مرکز آموزش فنی و حرفه ای اســتان بیش از ۴۰ 

میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
به گزارش اتفاقیه به نقــل از ایرنا مهدی رحمدل اظهار کرد: 
اکنون ۶ پروژه عمرانی در این اداره کل در دســت اجرا است 
که به طور میانگین بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی افزود: ســاخت ۶ مرکز آموزشی در استان ناتمام است که 
شــامل مراکز آموزشی اسفراین، راز، آشخانه، گرمه و ۲ مرکز 
در بجنورد اســت و یکی از مراکز بجنورد در گلســتان شهر 
به عنوان بزرگترین مجموعه مســکن مهر استان واقع است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراســان شــمالی افزود: با 
تکمیل، تجهیز و بهره برداری از این پروژه ها ظرفیت آموزشی 
در استان به ۲ برابر افزایش خواهد یافت.وی خاطرنشان کرد: 
در وضعیت کنونی ظرفیت برای آموزش بیش از هشــت هزار 
نفر در مراکز استان وجود دارد که با بهره برداری از پروژه های 
در دســت اجرا این رقم به بیــش از ۱۶ هزار نفر افزایش می 
یابد.مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای خراسان شمالی گفت: در 
صورت تخصیص به موقع اعتبارات، مرکز آموزشی شهرستان 
راز امســال به بهره برداری می رسد.رحمدل در بخش دیگر 
سخنان خود با اشاره به اینکه جوانان ماهر استان در بیستمین 
دوره مســابقات ملی مهارت ۲ مدال رنگارنگ کسب کردند 
افزود: در این دوره از رقابت های ملی، ۱۵ نفر از ســتان حضور 
یافتند و ۲ مدال و سه مدالیون کسب کردند.وی با بیان اینکه 
نتایج این رقابت ها اخیرا اعام شده است تصریح کرد: در این 
مسابقات، امین غامی در رشته تأسیسات الکتریکی مال طا 
و مهدی جباری در رشته نقاشی خودرو مدال برنز را از آن خود 
کردند.وی افزود: علی منصوریان در رشته جوشکاری، صادق 
دریافتی در رشــته ماشین آلات سنگین و علیرضا علی آبادی 
در رشته صافکاری خودرو هم موفق به کسب مدالیون افتخار 

شدند.

مدیرکل راه و شهرســازی خراســان 
شمالی از آسفالت ۱۰ کیلومتر از محور 
بجنورد به سنخواست تا یک ماه آینده 

خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا قاسم 
قاسمی در سفر یک روزه به شهرستان 
جاجــرم از اراضــی ۱۲ هکتاری جهاد 
کشــاورزی در راســتای طرح نهضت 
ملی مسکن و همچنین پیشرفت محور 
میدانی  صورت  به  بجنورد-سنخواست 

بازدید کرد.
قاسم قاسمی به همراه جمعی از مدیران 
در راستای ماده ۱۰ قانون جهش تولید 
مســکن و تامین زمین جهت واگذاری 
در طرح نهضت ملی مســکن از سایت 
۱۲ هکتاری جهاد کشاورزی بازدید کرد 
و مقرر شد این مقدار زمین پس از طرح 
در کمیســیون ماده ۵ به نهضت ملی 

مسکن واگذار شود.

پــس از ایــن بازدیــد، در خصــوص 
پروژه های راه و شهرســازی در حوزه 
شهرستان جاجرم گفت وگو و مسائل و 

مشکات پروژه ها بررسی شد.
قاســمی همچنیــن در بازدید از محور 
بجنورد به سنخواست نیز تصریح کرد: 
طبق قولی که قباً داده شــده بود، تا 

یک ماه آینــده ۱۱ کیلومتر قطعه اول 
به صورت کامل آســفالت خواهد شد و 
آســفالت در قطعه بعدی به مرحله اجرا 
می رســد که با نصــب تابلو، عائم و 
تکمیــل موارد ایمنی، محور آماده بهره 

برداری خواهد شد.
وی عنوان کرد: کل مســیر بجنورد به 

سنخواست ۷۸ کیلومتر است که از این 
انجام شده  مقدار، ۱۰ کیلومتر آسفالت 
و آســفالت ۱۱ کیلومتر در حال احداث 

است. 
قاسمی اضافه کرد: در تاش هستیم تا 
بتوانیم قطعات باقیمانده محور بجنورد 
به سنخواســت که پیمانکار ندارد را به 
مناقصه بگذاریم تا کل این ۷۸ کیلومتر 
با توجه به تخصیص اعتبارات به اتمام 

برسد.
مدیــرکل راه و شهرســازی اســتان 
همچین بیان کرد: در ســال گذشــته 
۵۰۰ تن، در سال جاری ۳۷۰ تن و در 
مجموع ۸۷۰ تن قیر به ارزش تقریبی 
به پــروژه اختصاص  ۳۷ میلیارد ریال 

داده شده است. 
وی ادامه داد: با احداث این محور حدود 
۹۰ کیلومتر فاصله مرکز استان تا مرکز 

کشور کوتاه تر خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد:

 آسفالت ۱۰ کیلومتر از محور بجنورد به سنخواست تا یک ماه آینده
خبر

مدیرکل پزشــکی قانونــی خراسان شــمالی گفت: 
۸۷۰ پرونده در ســال ۱۴۰۱ بــرای احراز صاحبت 

فرزندخواندگی در استان تشکیل شده است.
بــه گزارش گــروه دریافت خبر اتفاقیــه محمدرضا 
خراسان شــمالی  قانونی  پزشــکی  مدیرکل  نورس، 
اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۳۱ هزار پرونده به 
پزشکی قانونی خراسان شمالی وارد شد که نسبت به 

سال قبل آن، ۳ درصد افزایش داسته است.
وی گفــت: از این تعداد ۲۳ هزار ۵۰۰ پرونده مربوط 

به معانیــات، ۶۷۲ پرونده مربوط به متوفیات و ۷۰۰ 
پرونده مربوط به کمیسیون ها است.

 مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی به معاینات 
و بررســی های احراز صاحیــت فرزندخواندگی نیز 
اشــاره و افزود: ۸۷۰ پرونده در ســال ۱۴۰۱ مربوط 

به فرزندخواندگی نیز در استان تشکیل شده است.
نورس ادامــه داد: ۱۹۴ پرونده نیز برای تایید صحت 
و ســامت افراد محکوم به مجازات تشــکیل شده 
کــه از این تعــداد ۹۷ مورد تایید تحمــل کیفر، ۱۷ 

مورد عدم تاییــد تحمل کیفر، ۴۸ مــورد مرخصی 
 درمانی و ۲۷ مورد نیز مشــروط به شــرایط شناخته 

شده اند.
وی بیان داشت: در ۲ ماهه اخیر ۴۷ مورد تصادف در 
استان ثبت شده است که ۹ مورد درون شهری و ۳۸ 

مورد برون شهری بوده است.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی تصریح کرد: 
این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد 

کاهش داشته است.

تشکیل 8۷۰ پرونده تقاضای فرزندخواندگی در خراسان شمالی

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 شنبه1402/04/3 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2866 - مسلسل 2856
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۲۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ هیات به شــماره کاســه ۵۱_۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم ســکینه باغچقی  فرزند محمدقلی  بشــماره شناسنامه 
۱۵ درششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۷۲.۳۰ متر مربع از پاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو 
بجنورد خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای قره خان باغچقی ولد حسن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۳                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۱۸
شناسه آگهی: ۱۵۱۴۰۱۹                                                                      

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شــماره کاسه ۹۷۹_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حســین رمضانی  فرزند غامعلی بشــماره شناســنامه 
۷۱۶۳ درششــدانگ یک باب خانه  به مساحت ۱۴۳.۹۶ متر مربع از پاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی 
پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهرداری بجنورد  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۳                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۱۸
شناسه آگهی: ۱۵۱۴۵۰۱                                                                     

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۱۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیات به شماره کاسه ۹۲۸_۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم زهرا وحدانی فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۳ درششدانگ 
یک قطعه باغ  به مســاحت ۱۳۰۵.۴۷ متــر مربع از پاک ۲۶۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی میرزا حســنلو 
بخش دو بجنورد خریداری  از مالک رســمی آقای محمد وحدانی  فرزند عباس محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
 تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۳                                                                            

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۱۸
شناسه آگهی: ۱۵۱۴۵۲۷                                                                   
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۸۶۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ هیات به شماره کاسه ۴۲_۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای یحیی اســفندیاری فرزند نورنظر بشــماره شناســنامه ۱۱۰۴ 
درششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت ۱۰۰۰۰ متر مربع از پاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی واقع در اراضی قره 
نوده  بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حیدر قلی نودهی  فرزند رضا قلی  محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۰۳                                                                             
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

مفقودی
کارت دانشجویی مها رضایی نسب به شماره دانشجویی 
رشــته   ۰۸۹۰۵۸۱۶۶۵ ملــی  کــد  و   ۹۸۱۳۳۱۸۱۲۰
روانشناسی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

میز خبر
روایت مهاجرانی از بی عقلی منافقین

عطاءالله مهاجرانی فعال سیاســی با انتشــار ویدئویی در 
صفحه توئیتر خود درباره وضعیت منافقین نوشــت: فرد 
عاقلی در کمپ اشرف ۳ نبود که بگوید: نبایست با پلیس 
دست به یقه شد؟! آنهم وقتی پلیس مثل یک لشکرحمله 
می کنــد. پلیس های جوان و ورزیــده در برابر پیرمردان 
وپیرزنان دهه شــصت و هفتاد عمر. حــال برای برخی 
ازاعضــای مجاهدین به حرم تمــرد و درگیری با پلیس 

پرونده تشکیل دادند. آمریکا هم که نیست!
مجسمه سرباز ساسانی به ایران تحویل داده شد

کاردار ایران در لندن خبر داد که مجسمه سرباز ساسانی 
که به صورت قاچاق وارد انگلیس شده بود روز جمعه به 
طور رسمی تحویل سفارت ایران در لندن شد. سیدمهدی 
حســینی متین در توییتی نوشت: مجسمه سرباز ساسانی 
که قاچاقی وارد انگلیس شــده بود پس از اثبات مالکیت 
که متعلق به ایران اســت، و بعد از آنکه سه ماه در موزه 
بریتانیا به امانت نمایش گذاشــته شد، تحویل ایران شد.  
وی  ادامه داد: این اثر باستانی ارزشمند امروز جمعه رسماً 
به سفارت جمهوری اسامی ایران در لندن تحویل داده 
شــد و ان شاءالله به زودی به میهن عزیز اسامی ارسال 

خواهد شد./ایسنا
ابوترابی فرد: باید نگاه مبتنی بر مصرف را به نگاه مبتنی 

بر خلق سرمایه تبدیل کنیم
خطیــب نماز جمعه این هفته تهران بــا بیان اینکه باید 
نــگاه مبتنی بر مصرف را به نگاه مبتنی بر خلق ثروت و 
انباشت سرمایه تبدیل کنیم، اظهار کرد: اقتصاد مبتنی بر 
تولید و صادرات، راه برون رفت از تنگناها و دســتیابی به 
قدرت اقتصادی مطلوب است. دستیابی به ایران قدرتمند 
مبتنی بر این تغییر ریل در حکمرانان و مردم میسر است. 
حجت الاســام ابوترابی فرد تصریح کرد: حضرت یوسف 
)ع( بر یک اصل کلیدی در زمان خودش متمرکز بود، او 
می خواست از یک کشور مشرک، کشوری موحد بسازد، 
به همین دلیل متمرکز بر رشــد اقتصادی شــد که این 
یک نکته خیلی مهم اســت. وی اضافــه کرد: امیدوارم 
ملت عزیــز، دولت و حکمرانان را بــرای تحقق اهداف 
بلند برنامه هفتم توسعه همراهی کنند و دست در دست 

یکدیگر به سمت قله های بلندتر حرکت کنیم./فارس
انتقال ۵ زندانی ایرانی از ارمنستان به کشور

بر اســاس اعام  وزارت امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران، با تاش  و پیگیــری وزارتخانه های امور خارجه، 
دادگســتری و نمایندگــی جمهوری اســامی ایران در 
ایروان، پنج زندانی ایرانی محبوس در ارمنستان در اجرای 
موافقتنامــه انتقال محکومان میان دو کشــور، به ایران 
انتقال یافتند.  انتظار می رود این رویه موجب تســهیل و 

هماهنگی بیشتر مراجع قضایی و انتظامی دو کشور شود. 
وزارت امور خارجه با همراهی سایر دستگاه های ذیربط، 
پیگیــری عفو و آزادی زندانیان ایرانی در مناســبت های 
مختلف و یا انتقال آنان به کشور را در اولویت برنامه های 
حمایت کنســولی و قضایی خود قــرار داده و بر همین 
اساس با برگزاری کمیسیون های مشترک کنسولی برای 
انعقاد و اجرای موافقت نامه های معاضدت قضایی و انتقال 

محکومان تاش می کند.\ایسنا
پاسخ بذرپاش به منتقدان دولت برای ساخت مسکن

مهرداد بذرپاش آخرین ســاعات شب گذشته و در پایان 
سفر خود به استان آذربایجان غربی، با حضور در نشست 
شــورای تامین مســکن اســتان که با حضور استاندار و 
مدیران ارشــد استانی در حوزه مســکن برگزار می شد، 
اظهار داشت: با توجه به وعده دولت سیزدهم در راستای 
تامین مســکن بــرای مردم، هر فرصــت و ظرفیتی در 
راستای تامین این شــرایط را فراهم می کنیم.وی اذعان 
داشت: توسعه مســاکن خودمالکی باید مورد توجه باشد. 
وعده ما برای ســاخت مسکن در این دولت صادق بوده 
و فعالســازی ظرفیت های موجود به صورت یقین موجب 
فعال شــدن تمام حوزه های مرتبط با ساخت خواهد شد 
و به عنوان تامین شغل نیز محسوب می شود. وزیر راه و 
شهرسازی، در پایان ســخنان خود ضمن انتقاد از برخی 
واکنش ها از ســوی متولیان قبلی ســاخت مسکن، بیان 
داشت: در حالی که خود این افراد دارای سابقه نامناسب 
در زمینه ساخت مسکن برای مردم هستند، به طرح های 
دولت سیزدهم انتقاد وارد می کنند ولی کارنامه خودشان 

گویای اقداماتشان است./تسنیم
درخواست ترقی از مردم درباره دولت رئیسی

یک فعال سیاســی اصولگرا گفت: مــردم به دولت وقت 
دهند تا زیرســاخت ها را تکمیل کند و نظام توزیع روی 
این ســاختار ها سوار شــود. حمیدرضا ترقی در گفتگو با 
ایســنا درباره عملکرد دولت ســیزدهم بــا بیان این که 
»دولت در مجمــوع موفقیت های خوبی بدســت آورده 
اســت«، اظهار کرد: بحث سامت مردم و واکسیناسیون 

سراســری اولین موفقیت دولت ســیزدهم بود. پرداخت 
بدهی های دولت های قبل به بخش های مختلف جامعه 
از جمله کارمندان، فرهنگیــان و تامین اجتماعی توفیق 
خوب دیگر دولت بود. با خنثی سازی تحریم های آمریکا، 
فروش نفت ایــران افزایش قابل توجه یافت و درآمد آن 
به کشور بازگردانده شد. همچنین برخی پول های بلوکه 
شده کشور هم در حال آزادســازی است. وی همچنین 
خاطرنشان کرد: دولت در زمینه سیاست خارجی با ارتقای 
روابط با همســایگان و کشور های شرقی، گام های بسیار 
مهمی برای افزایش ســرمایه گذاری خارجی در کشــور 
و بــاز کردن بــازار خارجی برای کالا هــای تولید داخل 
برداشــت. عضویت در شــانگهای، افزایش فعالیت های 
دیپلماتیک برای تســریع عضویت در بریکس و افزایش 
نقش آفرینی موثر در منطقه از جمله ســوریه نیز از دیگر 
نشــانه های موفقیت دولت است. دولت همچنین تاش 
دارد تا با ایجاد ائتافی میان کشور های مختلف از شرق 
تا آمریکای لاتیــن، دلار را از مبادلات اقتصادی با این 

کشور ها خارج کند./ایسنا
فوتی های مسمومیت الکلی  کرج به ۱۷ نفر رسید

رئیس کل دادگســتری اســتان البــرز از افزایش تعداد 
فوتی های مسمومیت الکلی در کرج به ۱۷ نفر  خبر داد و 

گفت:  تعداد متهمان بازداشتی ۹ نفر شد./تسنیم
واکنش فرزند شهید بهشتی به بیلبورد های شهر تهران

فرزند شهید بهشــتی در همایش موسسه دین و اقتصاد 
پیرامون شهید بهشتی نسبت به جماتی از شهید بهشتی 
که اخیرا در بیلبورد های ســطح شهر واکنش نشان داد. 
علیرضا بهشــتی با بیان این که »گویی شــهید بهشتی 
ابزاری است برای استفاده خودمان بدون توجه به منظومه 
فکری ایشــان«، گفــت: در خیابان ها این نوشــته ها در 
بیلبورد ها با مضامین حجاب را دیده ام. برخی از نوشته ها 
به شــهید بهشتی بدون استناد منتســب شده است، اما 
برخی هم جمله ایشان بوده و درست است. او افزود: این 
جمــات به ارزش و نقش و کارکــرد حجاب برای یک 
زن اشــاره دارد. ولی هیچ گونه اســتدلالی برای حجاب 

اجباری در سخنان شهید بهشتی مشاهده نمی شود. بلکه 
اعمال آن به هیچ وجه با اندیشــه های شــهید بهشتی 
ســازگار نیســت و ما نصّ صریحی هم از ایشان در این 
مورد نداریم. بهشــتی گفت: این که حجاب چه مزایایی 
برای یک زن دارد یک حرف است و مسأله اجبار مسأله 
دیگری اســت و به نظر می رســد حجاب اجباری همان 

مضارّی را دارد که اجبار بی حجابی داشت. /جماران
اتحادیه اروپا ۴ نهاد ایرانی را تحریم کرد

شورای اتحادیه اروپا با تصویب یازدهمین بسته تحریمی 
علیــه روســیه، ۴ نهاد ایرانــی را نیز به اتهام ارســال 
هواپیما های بدون سرنشــین به این کشور تحریم کرد. 
شــورای اتحادیه اروپا امروز )جمعه( یازدهمین بســته 
تحریمی علیه روسیه را تصویب تا محدودیت های جدید 
شامل تعدادی از رســانه ها و ممنوعیت صادرات کالا ها 
از این کشور شــود. ذیل این بســته، ۴ نهاد ایرانی نیز 
به اتهام ارســال هواپیما های بدون سرنشین به روسیه 
تحریم شــدند. به نوشــته خبرگزاری »اسپوتنیک«، در 
این بسته، تحریم ها علیه رسانه های روسیه با ممنوعیت 
پخش پنج شــبکه دیگر در کشــور های اتحادیه اروپا و 
فهرســت کالا ها و فناوری های ممنوعه برای ترانزیت 
از طریق خاک روســیه به کشــور های ثالث گســترش 
یافته است. بر این اســاس، اتحادیه اروپا در یازدهمین 
بســته تحریمی علیه روسیه، سازوکاری برای ممنوعیت 
صــادرات تعدادی از کالا ها و فناوری ها به کشــور های 
ثالث با هدف جلوگیری از صادرات مجدد آن ها به مسکو 
را اعام کرد. به نوشته اسپوتنیک، در این بسته همچنین 
واردات نفت روســیه از طریق شعبه شــمالی خط لوله 
»دروژبا« و واردات نفت روســیه از قزاقستان به صورت 
کامل ممنوع و تعدادی از شــرکت های کشور های ثالث 
به اتهام دور زدن تحریم های روســیه نیز تحریم شدند. 
شــورای اتحادیه اروپا همچنین فهرســت تحریم های 
شــخصی را با افزودن ۸۷ شــخص از چین، ازبکستان، 
امارات، سوریه و ارمنستان به بهانه دور زدن تحریم های 

روسیه گسترش داد. /ایسنا

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۲۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیات به شــماره کاسه ۶۹۸_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد لطفی  فرزند عید محمد بشــماره شناسنامه ۶۳۴ 
درششــدانگ یک قطعه محوطه دارای اعیان به مساحت ۸۳۹.۱ متر مربع از پاک شماره ۷۸۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی 
واقع در اراضی حلقه سنگ خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد 
میسم امانی فرزند محمد حسن  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
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علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۱۳۸۸۱  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۶۳ مورخــه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ موضوع قانون تعیــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضی خانم خیرالنســاء غمگین فرزند عبدالله به شــماره شناســنامه ۷۳۳  صــادره از در یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۳۲۱۴.۷۰ مترمربع واقع در قســمتی از پاک ۳۷- اصلی موســوم به زرآب بخش ۴ 
بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای عبدالله غمگین محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
 بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
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